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Personalia

Dødsfall
Rolf Eide, f. 17.08.1910, tannlege-

eksamen 1938, d. 19.10.2004
Øystein Bleiklie, f. 17.10.1922, tann-

legeeksamen 1949 d. 20.10.2004

Fødselsdager
100 år
Halvard Vik, Krokstadelva, 22. januar

80 år
Sigurd Storvoll, Roa, 30. januar
Arne K. Ullern, Vestskogen, 3. februar

75 år
Ludvig K. Haugen, Nesbru, 11. februar

70 år
Frode Egge, Porsgrunn, 24. januar
Svein Erik Sveinsson, Drammen, 

24. januar
Leif Krogstie, Flisa, 26. januar
Einar Thygesen , Grimstad, 8. februar
Tore Jendal, Stange, 10. februar
Sven Enger Jr., Drammen, 11. februar
Bjørn H Marsteen, Kristiansund, 

11. februar

60 år
Trond Myrhaug, Oslo, 31. januar
Jan Holmefjord, Kleppestø, 6. februar
Vidar Lundqvist, Vargøn, Sverige, 

7. februar
Tove E. Norheim, Jar, 7. februar

50 år
Espen Plunnecke, Sarpsborg, 

23. januar
Bjørn Klokset, Eidsvåg i Romsdal, 

27. januar
Ole Magne Sand, Son, 27. januar
Ola Bøysen, Alta, 28. januar
Jorun Kleppe, Kleppe, 28. januar
Trond Erik Sjørbotten, Årnes, 

31. januar
Vigdis Haugeto Strat, Nedenes, 

3. februar
Harald Isaksen, Konsvikosen, 

12. februar

M I N N E O R D

Peter Wiig

et var sjokk, vantro og fortvilelse 
som rammet oss onsdag 1. desem-

ber. Peter Wiig var død. Han var ikke 
lenger blant oss. Han ble bare 44 år. Vi 
hadde jo nettopp vært sammen i tre 
dager på Geilo, der han var en av arran-
gørene av årsmøtet i Norsk Forening 
for Oral Protetikk.

Det var et godt møte, både faglig og 
sosialt. Peter var den lette, glade gutten 
som tok del i det faglige, men som like 
gjerne snakket om hytta som han og 
Bente var i gang med å bygge, og om 
sin øyesten Maria, som han var så glad 
i og så stolt av. Og nå er han ikke blant 
oss lenger. Det er ikke til å begripe.

Peter tok odontologisk embedseksa-
men i 1985, kom snart tilbake til fakul-
tetet som instruktør ved Avd. for prote-
tikk og bittfunksjon, ble vitenskapelig 
assistent og tok eksamen ved spesial-
utdanningen ved avdelingen i 1993. 
Han valgte imidlertid å gå inn for pri-
vat praksis i Moss sammen med sin 
kjære kone Bente, som er endodontist, 
og kollega Anders Heyden, som er oral 
kirurg. Det ble et flott team som ble 
sterkt etterspurt av både kolleger og 
pasienter. Heldigvis for oss ved avde-
lingen hadde Peter ikke glemt oss helt, 
og glade var vi da han ville komme til-
bake som instruktør ved spesialutdan-

ningen, der han som universitetslektor 
ledet den kliniske og seminarmessige 
del av undervisningen, noe han gjorde 
med stor dyktighet.

Peter var en flink og klok tannlege. 
Han leste og holdt seg ajour med utvik-
lingen i faget, ikke bare på det kliniske 
området, som han behersket så suve-
rent, men også på det teoretiske, noe 
som er svært viktig for spesialutdan-
ningen vår. Likevel var Peter ydmyk 
overfor andre kolleger med diverge-
rende oppfatning av kliniske problem-
stillinger, og han var aldri redd for 
å søke råd og hjelp hos dem han mente 
kunne hjelpe. Hans bortgang represen-
terer et stort tap for avdelingen.

Peter var glad i friluftsliv både som-
mer og vinter. Fiske i Lofoten og alpint 
i Sveits var topper i tilværelsen for hele 
familien. Det var alltid en glede å være 
sammen med Peter både faglig og sosi-
alt. Det er ufattelig at vi ikke skal se 
ham igjen. I dag går våre tanker til 
Bente, Maria og den øvrige familien. Vi 
lyser fred over Peters minne.

På vegne av Avd. for protetikk og bitt-
funksjon, Institutt for klinisk odontologi,

Universitetet i Oslo
Bjørn L. Dahl, professor emeritus

Personaliaspalten
Fra tid til annen opplever vi at medlemmer vil reservere seg mot at fødsels-
dagen deres nevnes i Tidendes personaliaspalte. Stort sett klarer vi å etterkomme 
ønsket, men av og til blir tiden for knapp. Vi ber om at de som vil reservere seg 
mot publisering av åremålsdager, gir skriftlig melding om dette minst seks uker 
i forveien.

Vær oppmerksom på at Tidendes utgave som kommer i begynnelsen av 
august allerede trykkes i slutten av juni på grunn av ferieavvikling. Reserva-
sjoner som gjelder fødselsdager i august og september må derfor meldes 
redaksjonen innen 10. juni. Vår adresse finnes i kolofonspalten på side 3 
i dette heftet.
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